



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STORMFLODSSIKRING APS**  
**RØDELEDSVEJ 70, 5700 SVENDBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2023

---

Kenneth Staal Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Stormflodssikring APS Rødeledsvej 70 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 42 43 99 91 Stiftet: 22. maj 2021 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Staal Jørgensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i beskyttelse af bygninger mod stormflod og skybrud.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 1.045 tkr., som ledelsen anser for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.409.357</b>	<b>674.754</b>
Personaleomkostninger.....	1	-972.968	-112.210
Af- og nedskrivninger.....		-72.849	-34.470
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.363.540</b>	<b>528.074</b>
Andre finansielle indtægter.....		4.775	410
Andre finansielle omkostninger.....	2	-28.221	-1.861
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.340.094</b>	<b>526.623</b>
Skat af årets resultat.....	3	-298.384	-117.649
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.041.710</b>	<b>408.974</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	160.000
Overført resultat.....		741.710	248.974
<b>I ALT</b> .....		<b>1.041.710</b>	<b>408.974</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		379.164	448.103
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>379.164</b>	<b>448.103</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		113.384	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>113.384</b>	<b>0</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.040	2.040
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>2.040</b>	<b>2.040</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>494.588</b>	<b>450.143</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		679.046	451.914
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>679.046</b>	<b>451.914</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		788.237	183.702
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.545	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	55.185	50.410
Periodeafgrænsningsposter.....		33.683	45.265
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>883.650</b>	<b>279.377</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>198.030</b>	<b>467.630</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.760.726</b>	<b>1.198.921</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.255.314</b>	<b>1.649.064</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		990.684	248.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	160.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.330.684</b>	<b>448.974</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		13.174	7.583
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>13.174</b>	<b>7.583</b>
Gældsbreve.....		200.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	200.000	600.000
Gældsbreve.....		200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.250	22.800
Selskabsskat.....		292.793	110.066
Anden gæld.....		196.413	259.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>711.456</b>	<b>592.507</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>911.456</b>	<b>1.192.507</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.255.314</b>	<b>1.649.064</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	248.974	160.000	448.974
Forslag til resultatdisponering.....		741.710	300.000	1.041.710
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-160.000	-160.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>990.684</b>	<b>300.000</b>	<b>1.330.684</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	967.572	110.442	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.396	473	
Andre personaleomkostninger.....	0	1.295	
	<b>972.968</b>	<b>112.210</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	28.221	1.861	
	<b>28.221</b>	<b>1.861</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	292.793	110.066	
Regulering af udskudt skat.....	5.591	7.583	
	<b>298.384</b>	<b>117.649</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		482.573	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>482.573</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		34.470	
Årets afskrivninger .....		68.939	
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>103.409</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>379.164</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		117.294	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>117.294</b>	
Årets afskrivninger .....		3.910	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>3.910</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>113.384</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....				2.040	
Kostpris 31. december 2022.....				2.040	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>2.040</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>					<b>7</b>
Lån til ledelsen er forrentet med 9,55 % frem til 31. december 2022. Lånet består af tilgodehavende samt tilskrevne renter på indeværende års saldo.					
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>8</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gældsbreve.....	400.000	200.000	0	800.000	
	<b>400.000</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>800.000</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>9</b>
Ingen.					
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 7 tkr. i opsigelsesperioden.					
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 43 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 100 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kjas holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>10</b>
Ingen.					
